

Radom, dnia 17 czerwca 2019 r.

znak sprawy: PI-P.271.3.P.2019

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:
„Dostawa i wymiana ciepłomierzy lokalowych w ilości 824 szt., dostawa i wymiana
wodomierzy lokalowych w ilości 1062 szt.”**

Zamawiający – RTBS „Administrator” Sp. z o.o. w Radomiu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) udziela wyjaśnienia dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „Dostawa i wymiana ciepłomierzy lokalowych w ilości 824 szt., dostawa i wymiana wodomierzy lokalowych w ilości 1062 szt.”

Zapytanie 1:

(pisownia oryginalna)

Proszę o informacje czy dopuszczacie Państwo wodomierze o parametrach: klasa min R100 Q3 max 2,5 m³/h. Ewentualnie klasa R 80 Q3 max 1,6 m³.

Dodatkowo proszę o informację czy możliwe jest przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wodomierzy o nw. parametrach:

- klasa min R100 Q3 max 2,5 m³/h,
- klasa R 80 Q3 max 1,6 m³.

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Zapytanie 2:

(pisownia oryginalna)

1. Jaka przypada szacunkowa ilość zaworów odcinających dla 1 szt. Ciepłomierza i 1 szt. Wodomierza (można podać wartość procentową)?
2. Czy o zamówienie mogą się ubiegać tylko i wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnych jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych?
3. Spełniając punkt 2, należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust 2 ustawy PZP, nie mniejszy niż 30% osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo icj jednostki (w %).

Odpowiedź na zapytanie nr 2:


1. Dla 1 szt. ciepłomierza przypada dwa zawory odcinające (1 szt. na powrocie i 1 szt. na zasilaniu) natomiast dla 1 szt. wodomierza przypada jeden zawór odcinający (na zasilaniu).
2. Zamawiający nie wymagał, aby o zamówienie mogły się ubiegać tylko i wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnych jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych.
3. W związku z tym, że nie jest spełniony punkt 2 zapytania, Zamawiający **nie podaje** minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust 2 ustawy PZP, nie mniejszy niż 30% osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo icj jednostki (w %).

UWAGA I:

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotny Warunków Zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców.

UWAGA II:

Powyższe wyjaśnienia nie modyfikują przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

z up. Prezesa Zarządu
DYREKTOR
PIONU INWESTYCYJNEGO

Remigiusz Barwicki